
 

 

 
Łódź, dn. 07.04.2020 r. 

 
Wykonawcy 

Przetargu nieograniczonego 
ZP/20/2020 

 

 
 

Dot.: udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa komputerów stacjonarnych, monitorów, AiO 

oraz komputerów przenośnych dla Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”– ZP/20/2020. 

 

Działając w oparciu o art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. prawa zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania:  

 

Dotyczy załącznika 2.1 

Pytanie 1:  

Dotyczy pozycji 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 2.1, 2.2, 2.3, 2.4 

Wiersz: Wyposażenie multimedialne: Czy Zamawiający dopuści 1 port combo, do którego można podłączyć 

słuchawki z mikrofonem lub same słuchawki lub sam mikrofon i dodatkowo port audio out do podłączenia 

głośników zewnętrznych lub mikrofonu ? 

 

Wiersz: BIOS: Czy Zamawiający dopuści możliwość ustawienia hasła użytkownika dla dysków 2,5” i m.2 

SATA bez wymogu ustawienia hasła dla dysków NVMe ? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy pozycji 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4 

Wiersz: BIOS: Czy Zamawiający dopuści możliwość ustawienia hasła użytkownika dla dysków 2,5” i m.2 

SATA bez wymogu ustawienia hasła dla dysków NVMe ? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

Pytanie 3: 

Dotyczy pozycji 5, 6, 7, 8 

Zamawiający wymaga wejścia słuchawkowego. 

Czy Zamawiający dopuści listwę głośnikową Producenta monitora z wejściem słuchawkowym ? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy pozycji 5: 

Czy Zamawiający dopuści monitory, których waga bez podstawy wynosi max. 2,8 kg, a z podstawą 4,75 kg 

? 

Czy Zamawiający dopuści monitory, których suma wymiarów z podstawą nie przekraczaj 1126 mm ? 

Czy Zamawiający dopuści monitory, których pobór mocy dla typowej pracy wynosi maksymalnie 17W, 

a dla maksymalnego obciążenia wynosi 37 W ? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 



 

 

Pytanie 5: 

Dotyczy pozycji 6: 

Czy Zamawiający dopuści monitory, których waga bez podstawy wynosi max. 3,15 kg, a z podstawą 5,15 

kg ? 

Czy Zamawiający dopuści monitory, których pobór mocy dla typowej pracy wynosi maksymalnie 16W, 

a dla maksymalnego obciążenia wynosi 40 W ? 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy pozycji 7: 

Czy Zamawiający dopuści monitory, których waga bez podstawy wynosi max. 4,35 kg, a z podstawą 6,67 

kg ? 

Czy Zamawiający dopuści monitory, których suma wymiarów z podstawą nie przekraczaj 1320 mm ? 

Czy Zamawiający dopuści monitory, których pobór mocy dla typowej pracy wynosi maksymalnie 19W, 

a dla maksymalnego obciążenia wynosi 58 W ? 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

Pytanie 7: 

Dotyczy pozycji 8: 

Czy Zamawiający dopuści monitor bez złącza DVI, natomiast z dołączoną przejściówką z DisplayPort na 

DVI ? 

Czy Zamawiający dopuści monitory, których waga bez podstawy wynosi max. 4,57 kg, a z podstawą 6,87 

kg ? 

Czy Zamawiający dopuści monitory, których suma wymiarów z podstawą nie przekraczaj 1322 mm ? 

Czy Zamawiający dopuści monitory, których pobór mocy dla typowej pracy wynosi maksymalnie 24W, 

a dla maksymalnego obciążenia wynosi 55 W ? 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

Pytanie 8: 

Dotyczy pozycji 9: 

Czy zamawiający dopuści komputery All in One, których maksymalna waga z podstawką wynosi 9 kg oraz 

obsługą beznarzędziową w przypadku jedynie dysków 2,5” ? 

Czy Zamawiający dopuści komputery All in One, gdzie napęd będzie wbudowany w podstawkę obudowy ? 

Czy Zamawiający dopuści komputery All in One bez portu HDMI, a jedynie z portem DisplayPort, z portami 

na bocznej krawędzi: 1 x USB 3.1 i 1 x USB 3.1 typ C oraz z jednym złączem SATA na płycie głównej ? 

Zamawiający zawarł przy opisie „Dysku Twardego”: 

Liczba zainstalowanych dysków min.: 1 

Maksymalna liczba dysków twardych: 2 

Typ dysku nr 1: SSD 

Kontroler dysku nr 1: SATA 

Pojemność dysku nr 1 [GB] min.: 256 

Wielkość dysku nr 1 [cale]: 2,5 

Możliwość zamontowania dysku nr 2: tak 

Kontroler dysku nr 2: M.2 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 



 

 

Pytanie 9: 

Czy Zamawiający dopuści zamiast powyższej (alternatywnie) konfigurację dysków w opcji jak niżej.: 

Maksymalna liczba dysków twardych: 2 

Typ dysku nr 1: SSD 

Kontroler dysku nr 1: M.2 

Pojemność dysku nr 1 [GB] min.: 256 

Wielkość dysku nr 1: w standardzie M.2  

Możliwość zamontowania dysku nr 2: tak 

Kontroler dysku nr 2: SATA 

Odpowiedź 9: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ. 

 

Dotyczy Załącznika nr 2.2 

Pytanie 10: 

Dotyczy pozycji 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4 

 

Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny typu notebook z jednym mikrofonem kierunkowym ? 

Odpowiedź 10: 

Tak, zamawiający dopuści komputery przenośne typu notebook z jednym mikrofonem kierunkowym. 

 

 

Wszelkie zmiany wynikające z udzielonych odpowiedzi, jako obligatoryjne muszą być podstawą 

do przygotowania oferty przez Wykonawców.  

 

 

Termin składania ofert upływa dnia                                   15.04.2020 r. o godz. 13:00 

Termin wniesienia wadium upływa dnia                        15.04.2020 r. o godz. 13:00 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu                                               15.04.2020 r. o godz. 13:30 
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